חוק עזר למצפה רמון )תרנים אזוריים לאנטנות טלוויזיה(,
-1988התשמ"ח

204עמ' , )25.2.1988(תשמ"ח , 356חש"ם פורסם:

תרנים (לחוק הרשויות המקומיות -12ו 10לפקודת המועצות, וסעיפים -23ו 22בתוקף סמכותה לפי סעיפים
רמון חוק עזר זה:-, מתקינה המועצה המקומית מצפה)החוק -להלן ( -1975, התשל"ו)לאנטנות טלוויזיה ורדיו

הגדרות

-בחוק עזר זה . 1

;-1969לחוק המקרקעין, התשכ"ט 52כמשמעותם בסעיף - "בית" ו"דירה"

אחד או יותר מאחד מאלה:- "בעל נכס"

הבעל הרשום של הנכס; )1(

אדם המקבל או הזכאי לקבל הכנסה מנכס או שהיה מקבלה אילו הנכס היה נותן הכנסה, בין )2(
בזכותו ובין כמורשה, כנאמן או כבא כוח;

בעל דירה; )3(

שוכר או שוכר משנה ששכר את הנכס לתקופה של עשר שנים ומעלה; )4(